AOMUWHUNCTPALNA
CO/THEYHOTO MYHULUNMANBHOTIO PANOHA
XabapoBCKOro Kpuw

PACIMOPAXEHWE

TY.QAM? Nif j f

n. CoMHeYHbIM

O6 yTBEPX[AEHUM MepeyHs, 06BEKTOB KOMMYHaNbHOM WH(PACTPYKTYpbl, Haxoas-
LMXCH B COOGCTBEHHOCTVM COMHEYHOrO MYHMLMNANbHOTO paiioHa, B OTHOLLEHUW
KOTOPbIX MMaHUPYeTCA 3aKNHUYEHNE KOHLECCUOHHBIX COrnalleHnii

B cooTBeTCcTBUM C 4YacTblo 3 cTaTb 4 PefepanbHOro 3akoHa ot 21 wuio-
na 2005 roga «O KOHUECCUMOHHbLIX corfaweHuax», defepanbHOro 3akoHa OT
06 okTsA6psa 2003 roga N 131-®d3 "O6 0bwmMxX NPUHLMNAX OpraHM3alumn MeCcTHOro
camoynpasneHus B Poccuincko degepaunn’:

1. YTBepAnTb nepeveHb 06HEKTOB KOMMYHa/IbHOM MH(PACcCTPYKTYpbl, Haxo-
AALLNXCA B CO6CTBEHHOCTN COMHEYHOr0 MYHUUMNANBbHOIO parioHa, B OTHOLIEHUK
KOTOPbIX NAaHupyeTcs 3aK/oUYeHNe KOHLECCMOHHbIX COrnalleHnid, cornacHo npu-
NOXEHWNIO.

2. YNpaBneHUo Nno 3eMe/ibHO - MMYLLECTBEHHON MONUTUKE, apXUTEKTYpe U
rpafoCcTponTeNbCTBY agMuUHUCTpauum CoTHEYHOT0 MYHULMMNaNLHOro paioHa Xa-
6apOBCKOro Kpas pa3MecTUTb YKa3aHHbIA B NMyHKTe 1 HACTOSALWEro pacrnopsKeHus
nepevyeHb 06BLEKTOB Ha ouuManbHOM canTe agmuHucTpaunmnm Co/IHEYHOrO MYHU-
LUMNanbHOro panoHa B MH(POPMALMOHHO-KOMMYHUKALWUOHHONW ceTh «MHTepHeT»
no agpecy: http://solnechniyadm.khablcrai.ru, a Takke Ha oduuUManbLHOM caiTe
Poccuitckoii depepaunn B MH(DOPMALMOHHO-KOMMYHWUKALLMOHHOW ce-
™ «/HTepHeT» Mo agpecy: http://torgi.gov.ru ons pasmeLwieHns nHgpopmaymm o
npoBefeHNn TOPros..

3. KOHTpO/b 3a WCMONHEHWEM HACTOSALLEr0 PacrnopsHXKeHUss BO3MOXUTb Ha
ynpaBfieHne Nno 3emMeflbHO - MMYLLEeCTBEHHON NOMUTUKE, apXUTeKType U rpafo-
CTPOUTENbCTBY agMuHMCTpaumMm COMHEYHOro MyHUUMNanbHOro paioHa (KopHwuios
AA).

4. HacTosulee pacnops>keHue BCTyMNaeT B CU/Y MOC/e ero NognucaHus.

"naBa MyHMUMNAaNbHOIO paioHa B.H. Ctapkos


http://solnechniyadm.khablcrai.ru
http://torgi.gov.ru

YTBEPXAEH

pacnopsXXeHHeM agMUHMCTPaLnn CONHEYHOTO
MYHMWLMNANbHOTO paiioHa

oT Ne

[NepeyeHb

06bEKTOB KOMMYHa/IbHOV WH(PPACTPYKTYPbl HaXOAALLMXCA B COBCTBEHHOCTN CONHEYHOTO MYHWULIMMNANBLHOIO paiioHa, B
OTHOLUEHUWN KOTOPbIX NJIAHMPYETCA 3aKNOYEHME KOHLECCUOHHbBIX COrNalleHunia

OthopM/ieHHB! N
& Npasa Ha CtoumocTb KagacTposblil Homep MapameTpbl
00beKT
(Homep v pata MpoBene
perucTpaumu, Octato  KapgacTp HVe
BUZ). nHas oBas Ano OLiEHKM
Ne  HaumeHoBaHue  MecTononoxe B cnyuae p(::::TBpaaHuMMeM banaHc  cToumoc anp a Mporse (MPOBEAE Oir:;“geH
n/n 06beKkTa Hve 06bekTa OTCYTCTBUA oBas Tb 3emenibHOT Ha/
npasa " O6bekTa yyacT  HHOeTb, (ecTb/KeT)
0hopMJIeH HOP CTOMO  (3emenb 0 yyacTka He
0 npasa, CTb, Hbl Ka, M nposege
ykasarb ThiC. yuyacTok KB.M. Ha)
cTaguio 6neii
othopMeHNs by /
[OKyMeHTa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
PacnopsxeH
27-27/002- He
27/041/200/2 [paButesnbc 27:14:001040
. 76,00 - - - 3943 ecTb
1 Boponposoy M. XYPMYM 415 3381 Tea 1:2408 Aa
05.10.2015 XabapoBe Ko
ro Kpas
Ne 27- Pacnti/lzﬂmeH
27/002-
MpaButensc 27:14:000000 27:14:001
2 BoponpoBog n. FopuH 27/041/200/2 P > 113,50 6901,41 ) . 8328 4 831 aa ecTb
TBa 0:358 0501:1091
016-2844/2; Xa6aD0BCKO
02.11.2016 P

ro Kpas



Bogonposog

BoponpoBsopg

Bogonpososa

Bogonposoga

Bogonposog

KaHanusaunoHH

ble CETU

C. OBOpPOH

n. Aykn

n.bepe3oBblii

n. AMryHb

n. Jxamky

n. FropuH

27-27/002-
27/041/200/2
016-2799/2;
01.11.2016

No 27-
27/002-
27/041/200/2
016-2816/2;
01.11.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2877/2;
02.11.2016

27-27/002-
27/041/2C-0/2
016-2818/2;
01.11.2016

27-27/002-
27/041/2.00/2
016-1367/1,;
08.06.2016

27-27/002-
27/041/200/2
015-3273/2;
12.01.2016

PacnopsxeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro kpas

PacnopsxeH
ne
MpaBuTense
TBa
XabapoBCcKo
ro Kpas

PacnopsxeH
ne
MpaBuTtensc
TBa
Xabapo3cko
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas
PacnopsaxeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

Pacnops»keH
ne
[NpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

192,00

168,59

66,00

287,00

0,00

4955,20

2026,68

6347,07

196,88

27:14:0010
904:1729

27:14:000000
0:357

27:14:000000
0:376

27:14:001090
2:724

27:14:001090
1:1037

27:14:000000
0:123

27:14:001
0904:284

27:14:000
0000:377

27:14:001
0901:1045

4842

74

635

4 438

1848

5440

6 560

2 695

9 279

na

na

ha

aa

na

na

€CThb

€CTb

eCTb

€CTb

eCTb

€CTb



10

12

13

MaruncTtpanbHbl

e cetn
HanopHolj
KaHanusauunu

BHyTpukBapTan

bHbl€ CETU
KaHanmsauuun

BHyTpukBapTtan

bHbIE CETU
KaHanusawum

KoTtenbHas

TennoTtpacca

C. DBOpOH

n.bepe3oBblii

n. Axamky

n. Xypmynu

n. Xypmynu

27-27/002-
27/041/200/2
015-3188/1;
30.12.2015

27-27/002-
27/041/200/2
016-2924/2;
02.112016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2798/2;
01.11.2016

27-27/002-
27/041/200/2
015-3283/2;
11.01.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2957/2;
08.11.2016

Pacnops»xeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCcKO
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
[MpaButensc
T3a
XabapoBCKo
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
MpaButensc
TBa
XabapoBCKO
ro Knas
PacnopsxeH
ne
[MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKo
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
MpaBuTense
TBa
Xabapo3cko
ro Kpas

0,00

52,39

0,00

4511,40

420,00

146,55

27:14:001090
4:1683

27:14:000000
0:359

27:14:001090
1:1039

27:14:001040
1:1141

27:14:001040
1:2431

27:14:001

0702:2490 148

- 2249

2 018

3 708

905

3943

aa

aa

aa

aa

na

eCTb

€CTb

€CTb

€CTb

eCTb



14

15

16

17

Tennocetun

KoTtenbHas

BHyTpukBapTan
bHasd TennoceTb

TennoceTb

n.ropwH, yn
LeHTpanbHana

yn.
CoBeTcKas

Y
Komcomonbc
Kasd, yn.
Boicoukoro,
yn.
M3pawoTHa
A, yn.
KpacHoapme
nckas, yn.
bamoBckas,
yn.
KasaHckas,
KOTeNbHas

n. FopuvH,
npomM3oHa

C. OBOPOH Mo
ynuuam:
MywknHa,
TaexHaq,
Toprosas
MonogexHas
>
Bok3anbHas,
nep.
MywknHa

C.OBOpPOH

27-27/002-
27/041/200/2
015-3276/2;
12.01.2016

27-27/002-
27/041/200/2
015-3265/2;
12.01.2016

27-27/002-
27/041/200/2
015-3178/2;
30.12.2015

27-27/002-
27/041/200/2
016-2051/2;
01.11.2016

PacnopsaxeH
He
MpaBuTenbLC
TBa
XabapoBcke
ro Kpas

PacnopsaxeH
ne
MpaBuTense
TBa
XabapoBcke
ro Kpas

PacnopseH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBcke
ro Kpas

PacnopseH
ne
MpaBuTtensc
TBa
XabapoBcke
ro kpas

0,00

6372,70

0,00

330,00

2026,68

27:14:001050
1:751

27:14:001050
1:731

27:14:001090
4:1007

27:14:001090
4:1766

- 1953

27:14:001 4842,
0904:284 74

8 770

1127

4 438

aa

aa

ha

na

eCTb

€CTb

eCTb

eCTb



18

19

20

21

22

23

TennoTpacca

TennomaruncTpa
nb

Tennomarunctpa
b

TennoceTun

Tennosasi ceTb

Tennomaructpa
nb

n.Ayku, ot
yn.
CTyneH4Yecko
nNe 4. 6pno
KOTeNbHO

n.bepe3osblit
, KOTenbHas
—C Or1Ks,
KoTeNbHasa -
XMNmMaccus

M.
Bepe3oBblit,
ot KHC 6 o
yn. Mupa

.
bepesoBbiii,
ot KHC-6 go
TK-7 Bo3ne
OYMUCTHbIX
COOpYXeHuN

mn.
bepe3oBblii,
yn. Mupa

.
Bepe3oBblii,
MKp.
>XenesHopgop
OXHbI

27-27/002-
27/041/200/2
015-3169/3;
30.12.2015

2.7-27/002-
27/041/200/2

016-2868/2;

02.11.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2866/2;
02.11.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2881/2;
02.11.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2879/2;
02.11.2016

27-27/002-
2.7/041/200/2
016-2864/2;

02.11.2016

PacnopsxeH
ne
MpaBuTense
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

Pacnops>xeH
ne
MpasuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
Mpasutesnsc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

PacnopsxeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

PacnopsxeH
ne
[MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

PacnopsxeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKoO
ro kpas

744,77

233,12

3931,88

52,84

172,50

314,92

6347,06

254,47

1278,30

27,72

1278.30

27:14:001060
2:1006

27:14:000000
0:373

27:14:001070
2:2466

27:14:001070
2:2467

27:14:001070
2:2465

27:14:001070
2:2474

27:14:000
0000:377

27:14:001
0702:2491

27:14:001
0702:2508

27:14:001
0702:2502

27:14:001
0702:2508

8210

257

1291

28

1291

1452

5440

927

861

918

1326

ha

na

na

ha

aa

aa

€CTb

€CTb

eCTb

eCTb

€CTb

€CTb



24

25

26

27

28

MarucTpanbHas
TennoceTb

Tennocetb
(npom30Ha)

Tennocetun
BHYTPUKBapTan
bHblE

Tennocetb

Tennocetn
BHYTpMUKBapTan
bHbl€

n. AMIyHb,
KOTesibHad -
nocenok

n. AMIYHb,
KOTe/NbHas -
NpoM30Ha

n. AMIyHb,
OT Tpacchl K
JoMaM

n. Axamky

n. [xamky

27-27/002-
27/041/200/2
015-3225/2;
11.01.2016

27-27/002-
27/041/200/2
015-3219/2;
11.01.2016

27-27/002-
27/041/200/2
015-3224/2;
11.01.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2802/2;
01.11.2016

27-27/002-
27/041/200/2
016-2791/2;
01.11.2016

PacnopsxeH
ne
MpaBuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas

PacnopsaxeH
ne
MpasuTensc
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
MpaBuTensLC
TBa
XabapoBCKO
ro Kpas
PacnopsxeH
ne
MpaButensc
TBa
XabapoBCKO
ro Koas
Pacnops»keH
ve
MpaBuTEnbC
TBa
XabapoBcKo
ro Kpas

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

196,88

27:14:001090
2:402

27:14:001090
2:380

27:14:001090
2:401

27:14:001090
1:1036

27:14:001090
1:1040

27:14:001
0901:1045

635

1589

1179

2249

1036

1857

aa

ha

na

na

4a

€CTb

€CTb

eCTb

eCTb

eCTb



