АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛНЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от *А. О. 2018* № 53 7 п. Солнечный

Об утверждении перечня объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности Солнечного муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года «О концессионных соглашениях», Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации":

- 1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в собственности Солнечного муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.
- 2. Управлению по земельно имущественной политике, архитектуре и градостроительству администрации Солнечного муниципального района Хабаровского края разместить указанный в пункте 1 настоящего распоряжения перечень объектов на официальном сайте администрации Солнечного муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://solnechniyadm.khabkrai.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://torgi.gov.ru для размещения информации о проведении торгов.
- 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управление по земельно имущественной политике, архитектуре и градостронтельству администрации Солнечного муниципального района (Корнилов А.А.).
 - 4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального района

East

В.Н. Старков

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации Солнечного муниципального района

or 21.01.2018 № 53p

Перечень

объектов коммунальной инфраструктуры находящихся в собственности Солнечного муниципального района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

			Оформленны е права на		Стоимость		Кадастровый номер		Параметры			
№ 2 п/п	Наименование объекта	Местоположе ние объекта	объект (номер и дата регистрации, вид). В случае отсутствия оформленног о права, указать стадию оформления документа	Основание регистрации права	Остато чная баланс овая стоимо сть, тыс. рублей	Кадастр овая стоимос ть (земель ный участок	Объекта	Земельног о участка	Площ адь участ ка, кв.м.	Протяже нность, м	Проведе ние оценки (проведе на/ не проведе на)	Обремен ение (есть/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	Водопровод	п. Хурмули	27-27/002- 27/041/200/2 015-2338/1; 05.10.2015	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	76,00	-	27:14:001040 1:2408	-	*	3 943	да	есть
2	Водопровод	п. Горин	№ 27- 27/002- 27/041/200/2 016-2844/2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	113,50	6901,41	27:14:000000 0:358	27:14:001 0501:1091	8328	4 831	да	есть

3	Водопровод	с. Эворон	27-27/002- 27/041/200/2 016-2799/2; 01.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	192,00	2026,68	27:14:0010 904:1729	27:14:001 0904:284	4842, 74	4 438	да	есть
4	Водопровод	п. Дуки	№ 27- 27/002- 27/041/200/2 016-2816/2; 01.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	168,59		27:14:000000 0:357	-		1848	да	есть
5	Водопровод	п.Березовый	27-27/002- 27/041/200/2 016-2877/2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	66,00	6347,07	27:14:000000 0:376	27:14:000 0000:377		5 440	да	есть
6	Водопровод	п. Амгунь	27-27/002- 27/041/200/2 016-2818/2; 01.11.2016	Распоряжен не Правительс тва Хабаровско го края	287,00	170	27:14:001090 2:724	-	-	6 560	да	есть
7	Водопровод	п. Джамку	27-27/002- 27/041/200/2 016-1367/1; 08.06.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	196,88	27:14:001090 1:1037	27:14:001 0901:1045	635	2 695	да	есть
8	Канализационн ые сети	п. Горин	27-27/002- 27/041/200/2 015-3273/2; 12.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	4955,20	-	27:14:000000 0:123	-	-	9 279	да	есть

9	Магистральны е сети напорной канализации	с. Эворон	27-27/002- 27/041/200/2 015-3188/1; 30.12.2015	Распоряжен не Правительс тва Хабаровско го края	0,00	-	27:14:001090 4:1683	-	-	2 018	да	есть
10	Внутриквартал ьные сети канализации	п.Березовый	27-27/002- 27/041/200/2 016-2924/2; 02.112016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	52,39	146,55	27:14:000000 0:359	27:14:001 0702:2490	148	3 708	да	есть
processing to the state of the	Внутриквартал ьные сети канализации	п. Джамку	27-27/002- 27/041/200/2 016-2798/2; 01.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	-	27:14:001090 1:1039	-	-	905	да	есть
12	Котельная	п. Хурмули	27-27/002- 27/041/200/2 015-3283/2; 11.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	4511,40	-	27:14:001040 1:1141	-	2249	-	да	есть
13	Теплотрасса	п. Хурмули	27-27/002- 27/041/200/2 016-2957/2; 08.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	420,00	-	27:14:001040 1:2431	-	-	3 943	да	есть

17	Теплосеть	с.Эворон	27-27/002- 27/041/200/2 016-2051/2; 01.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	330,00	2026,68	27:14:001090 4:1766	27:14:001 0904:284	4842, 74	4 438	да	есть
16	Внутриквартал ьная теплосеть	с. Эворон по улицам: Пушкина, Таежная, Торговая, Молодежная, Вокзальная, пер. Пушкина	27-27/002- 27/041/200/2 015-3178/2; 30.12.2015	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	-	27:14:001090 4:1007	-	-	1 127	да	есть
15	Котельная	п. Горин, промзона	27-27/002- 27/041/200/2 015-3265/2; 12.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	6372,70	-	27:14:001050 1:731	-	1953	-	да	есть
14	Теплосети	п.Горин, ул. Центральная , ул. Советская, ул. Комсомольс кая, ул. Высоцкого, ул. Парашютна я, ул. Красноарме йская, ул. Бамовская, ул. Казанская, котельная	27-27/002- 27/041/200/2 015-3276/2; 12.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00		27:14:001050 1:751		-	8 770	да	есть

18	Теплотрасса	п.Дуки, от ул. Студенческо й № 4.6 до котельной	27-27/002- 27/041/200/2 015-3169/3; 30.12.2015	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	744,77	_	27:14:001060 2:1006	-	San	1 452	да	есть
19	Тепломагистра ль	п.Березовый , котельная — Сопка, котельная - жилмассив	27-27/002- 27/041/200/2 016-2868/2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	233,12	6347,06	27:14:000000 0:373	27:14:000 0000:377	8210	5 440	да	есть
20	Тепломагистра ль	п. Березовый, от КНС 6 до ул. Мира	27-27/002- 27/041/200/2 016-2866/2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	3931,88	254,47	27:14:001070 2:2466	27:14:001 0702:2491	257	927	да	есть
21	Теплосети	п. Березовый, от КНС-6 до ТК-7 возле очистных сооружений	27-27/002- 27/041/200/2 016-2881/2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	52,84	1278,30	27:14:001070 2:2467	27:14:001 0702:2508	1291	861	да	есть
22	Тепловая сеть	п. Березовый, ул. Мира	27-27/002- 27/041/200/2 016-2879/2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	172,50	27,72	27:14:001070 2:2465	27:14:001 0702:2502	28	918	да	есть
23	Тепломагистра ль	п. Березовый, мкр. Железнодор ожный	27-27/002- 27/041/200/2 016-2864 /2; 02.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	314,92	1278,30	27:14:001070 2:2474	27:14:001 0702:2508	1291	1 326	да	есть

24	Магистральная теплосеть	п. Амгунь, котельная - поселок	27-27/002- 27/041/200/2 015-3225/2; 11.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	-	27:14:001090 2:402	_	-	1 589	да	есть
25	Теплосеть (промзона)	п. Амгунь, котельная - промзона	27-27/002- 27/041/200/2 015-3219/2; 11.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	-	27:14:001090 2:380	-	-	1 179	да	есть
26	Теплосети внутриквартал ьные	п. Амгунь, от трассы к домам	27-27/002- 27/041/200/2 015-3224/2; 11.01.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	~	27:14:001090 2:401	-	-	2 249	да	есть
27	Теплосеть	п. Джамку	27-27/002- 27/041/200/2 016-2802/2; 01.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	-	27:14:001090 1:1036	-	-	1036	да	есть
28	Теплосети внутриквартал ьные	п. Джамку	27-27/002- 27/041/200/2 016-2791/2; 01.11.2016	Распоряжен ие Правительс тва Хабаровско го края	0,00	196,88	27:14:001090 1:1040	27:14:001 0901:1045	635	1 857	да	есть